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                                                                                 Додаток 1


          до розпорядження









голови районної у місті ради









від 02 квітня 2012 р. № 65-р
З А Х О Д И

по підготовці фізкультурно-оздоровчих і спортивних споруд та

організації фізкультурно-оздоровчої роботи в Саксаганському районі 

у весняно-літній період 2012 року

	№

пп
	Заходи
	Строк

виконання
	Здійснює:

	
	
	
	виконання
	контроль

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Організувати виконання ремонту та благоустрою спортивних майданчиків і споруд, провести технічне обстеження з надійності несучих конструкцій

	1.1.


	В жилих мікрорайонах:

вул. Спаська, 21;

вул. Мелешкіна, 19;

вул. Єсеніна, 13;

вул. Космонавтів, 5; 

вул. Космонавтів, 27, 31;

вул. Корнійчука, 11;

пр-т Миру, 7;

вул. Співдружності, 98;

мкр-н Сонячний, 25;

мкр-н Гірницький, 50а
	До 01. 05. 2012


	КП «ЖЕО № 35»

Аксьонова Н. А.

(за згодою)


	Коркач Ю. В.



	1.2.
	В загальноосвітніх

 школах, ДЮСШ № ,№ 8 і 10,

 ЦСДЮМ «Олімп» 
	До 01. 05. 2012


	Директори навчальних закладів
	Подкопаєва І. В.



	1.3.
	В професійно-технічних навчальних закладах і Криворізькому державному комерційно-економічному технікумі
	До 01. 05. 2012


	Директори професійно-технічних навчальних закладів і технікуму

(за згодою)
	Волинкіна С. М.



	1.4.
	На спортивних спорудах підприємств:

СК ш. «Родіна», СК «Гірник»; 

ПАТ «Криворізький залізорудний комбінат»;

ТОВ «Медіком»
	До 01. 05. 2012


	Директори спортивних споруд

(за згодою)
	Толбас В. О.

	2. Скласти плани спортивно-масової роботи з дітьми та підлітками під час літніх канікул, графіки роботи спортивних споруд та призначити відповідальних за проведення заходів

	2.1


	 На спортивних майданчиках пришкільних таборів;
	До 01. 06. 2012
	Подкопаєва І. В.

Толбас В. О.
	Скляр С. Л



	2.2
	На спортивних майданчиках в жилих мікрорайонах;
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	2.3.
	Запросити студентів-практикантів Криворізького державного педагогічного університету для роботи на спортивних майданчиках під час літніх канікул (педпрактика)
	До 01. 06. 2012
	Толбас В. О.


	Скляр С. Л.



	2.4.
	Придбати спортивний інвентар для організації роботи з дітьми та підлітками на спортивних майданчиках в жилих мікрорайонах
	До 01. 06. 2012
	Толбас В. О.


	Скляр С. Л.




Керуюча справами виконкому 

районної у місті ради






         О. Дуванова

